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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:14.73

大会記録  3:25.23

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 筑波大 一法師健人 ( 0.80)    51.25 石井　　亨 (+0.16)    50.93    51.25 766

奈良　享祐 (+0.36)    52.08 三浦　　遼 (+0.37)    51.37  3:25.63 767
   24.84    51.25  1:15.47  1:42.18  2:06.63  2:34.26  2:58.95  3:25.63 

(   26.41) (   24.22) (   26.71) (   24.45) (   27.63) (   24.69) (   26.68)

2 鹿屋体育大 松林　耕一 ( 0.72)    52.35 川合　　真 (+0.52)    52.34    52.35 719

今井祐次郎 (+0.20)    52.29 高橋航太郎 (+0.18)    50.91  3:27.89 742
   25.45    52.35  1:17.45  1:44.69  2:10.32  2:36.98  3:01.83  3:27.89 

(   26.90) (   25.10) (   27.24) (   25.63) (   26.66) (   24.85) (   26.06)

3 岡山大 内海　壮一 ( 0.61)    51.44 中尾　駿一 (+0.10)    52.90    51.44 758

松尾　　賢 (+0.18)    53.70 高村　　健 (+0.13)    51.57  3:29.61 724
   25.01    51.44  1:16.77  1:44.34  2:10.42  2:38.04  3:02.87  3:29.61 

(   26.43) (   25.33) (   27.57) (   26.08) (   27.62) (   24.83) (   26.74)

4 京都大 山田　尚輝 ( 0.65)    51.29 佐藤　開一 (+0.20)    53.05    51.29 765

清水　一利 (+0.38)    52.90 渡邉　雄平 (+0.25)    53.41  3:30.65 713
   24.11    51.29  1:16.50  1:44.34  2:09.95  2:37.24  3:02.46  3:30.65 

(   27.18) (   25.21) (   27.84) (   25.61) (   27.29) (   25.22) (   28.19)

5 大阪教育大 大山　佳祐 ( 0.61)    52.86 寺田　直史 (+0.22)    52.49    52.86 698

呂　　方田 (+0.41)    53.77 吉川　貴輝 (+0.46)    52.19  3:31.31 706
   25.60    52.86  1:18.22  1:45.35  2:11.05  2:39.12  3:04.16  3:31.31 

(   27.26) (   25.36) (   27.13) (   25.70) (   28.07) (   25.04) (   27.15)

6 大阪大 武田　直樹 ( 0.67)    53.92 山田　祥大 (+0.08)    53.19    53.92 658

藤井　脩道 (+0.23)    54.67 坂本　周平 (+0.16)    52.90  3:34.68 674
   26.58    53.92  1:19.10  1:47.11  2:13.46  2:41.78  3:06.94  3:34.68 

(   27.34) (   25.18) (   28.01) (   26.35) (   28.32) (   25.16) (   27.74)

7 新潟大 松尾　祐輝 ( 0.83)    53.62 樋山　　光 (+0.12)    51.80    53.62 669

小林　　力 (+0.19)    54.86 宮嶋　秀彰 (+0.20)    54.65  3:34.93 671
   25.69    53.62  1:18.38  1:45.42  2:11.78  2:40.28  3:06.69  3:34.93 

(   27.93) (   24.76) (   27.04) (   26.36) (   28.50) (   26.41) (   28.24)

8 東北大 小野寺　仁 ( 0.63)    53.90 窪田　平佑 (+0.27)    52.46    53.90 659

後藤　大輝 (+0.19)    55.01 浅田　　竜 (+0.23)    55.83  3:37.20 650
   26.22    53.90  1:18.68  1:46.36  2:13.02  2:41.37  3:07.61  3:37.20 

(   27.68) (   24.78) (   27.68) (   26.66) (   28.35) (   26.24) (   29.59)
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学九州 大学

種目別競技結果

競技番号：30　男子　 400m　リレー　決勝

 組/水
加　盟 学年
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